Lauro de Freitas (Ba), inscrita no CNPJ  n° 97.492.102/0001-03. Objeto: Constitui objeto do 

presente contrato a locação de veículos para o  transporte escolar e demais secretarias desta 

Prefeitura. Assinatura: 10/06/2013. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 

4.951.000,00 (quatro milhões novecentos e cinqüenta e um mil reais). REINAN OLIVEIRA 

SANTOS– PREFEITO.